
 Běh vítězství Jihlava - Třešť 
 Výsledková listina 27. ročníku 
 Datum: 8.5.2001 Pořadatel: MÚ Třešť, TJ Slavoj Třešť 
 Ředitel  Janák Stanislav Vrchní rozhodčí: Patzelt Zdeněk 
 Časoměřič: Birnbaum Robert Ostatní rozhodčí: Šmrha Jiří, Bobek Lubomír, Ryba Karel 
 Trať: 14,6 km  Asfaltové silnice a lesní cesty Počasí: Zataženo, teplota  10° C 
                                                                                                             Účast:                     137 - muži 67, ženy 4, mládež 66 

 3. závod soutěže -  Pohár Běžce Vysočiny 2001 
      Pořadí       Start.  
 Kat.    Celk.  číslo Závodník Narozen Klub Výkon Body 

 Kategorie: A - Muži 19 až 39 let 
 1 1 9 Jansa Jiří 1966 Písek Atletika 50:30 10,000 
 2 2 4 Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 50:54 9,921 
 3 3 13 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 52:32 9,597 
 4 5 29 Venhoda Milan 1971 Jihlava OK 52:59 9,508 
 5 6 3 Dvořák Svatopluk 1970 Pelhřimov 53:08 9,479 
 6 7 11 Nagy Ladislav 1966 Jihlava Tri Club 54:03 9,297 
 7 8 1 Tuna Jaroslav 1977 Okříšky 54:26 9,221 
 8 9 15 Musil Marek 1972 Jihlava Běžec Vysočiny 54:55 9,125 
 9 10 25 Zamrazil Jan 1977 Jihlava Tri Club 55:21 9,040 
 10 12 14 Straka Kamil 1969 Dačice TJ Centropen 56:20 8,845 
 11 13 27 Máca Tomáš 1978 Jihlava SK LO 56:30 8,812 
 12 16 26 Hotař Pavel 1963 Jihlava Datalusk 56:40 8,779 
 13 18 8 Bloudíček Petr 1981 Třešť AC 57:30 8,614 
 14 21 22 Bednář Tomáš 1980 Jihlava Tritraining.cz 58:10 8,482 
 15 22 23 Tuček Václav 1977 Chotěboř TJ CHS Turbo 58:13 8,472 
 16 25 7 Chalupa Tomáš 1982 Třešť AC 59:17 8,261 
 17 29 31 Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 59:49 8,155 
 18 30 17 Lochman Ivo 1967 Jihlava Datalusk 59:54 8,139 
 19 31 12 Kopřiva Petr 1964 Jihlava Datalusk 1:00:12 8,079 
 20 32 20 Firych Zdeněk 1977 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:01:01 7,917 
 21 33 5 Stoklásek Petr 1971 Stonařov TJ Sokol 1:01:28 7,828 
 22 36 19 Novotný Jiří 1966 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:02:29 7,627 
 23 43 16 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 1:04:45 7,178 
 24 44 21 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 1:04:48 7,168 
 25 49 2 Peltan Lubomír 1970 Stonařov TJ Sokol 1:05:30 7,030 
 26 52 24 Novotný Jakub 1977 Jihlava VŠP 1:08:07 6,512 
 27 56 6 Soukup Martin 1968 Stonařov TJ Sokol 1:09:30 6,238 
 28 58 18 Mičke Radek 1971 Jihlava 1:09:52 6,165 
 29 60 28 Svoboda Lubomír 1963 Jihlava Datalusk 1:10:20 6,073 
 30 67 10 Bambula Drahomír 1967 Vilánec 1:20:16 4,106 
 31 68 30 Křivan Vladimír 1964 Jihlava Datalusk 1:21:16 3,908 

 Kategorie: B1 - Muži 40 až 49 let 
 1 4 59 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice Běžec  52:52 10,000 
 2 11 46 Scherrer Jaroslav 1960 Moravské Budějovice Orel 55:42 9,464 
 3 14 50 Pilát Zdeněk 1958 Okříšky Sokol 56:36 9,294 
 4 15 53 Benda Oldřich 1961 Hrubšice 56:38 9,288 
 5 17 49 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 57:04 9,206 
 6 19 61 Minčev Ivan 1957 Praha Memory 57:50 9,061 
 7 23 60 Schwarz Josef 1955 Chotěboř SK 58:42 8,897 
 8 24 47 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 58:52 8,865 
 9 26 48 Tkačenko Sergej 1953 Jihlava Datalusk 59:26 8,758 
 10 27 56 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 59:30 8,745 
 11 28 57 Šimurda Zdeněk 1956 Dačice TJ Centropen 59:39 8,717 
 12 35 51 Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 1:02:03 8,263 
 13 38 62 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 1:03:50 7,926 
 14 40 54 Vyskočil Milan 1952 Jihlava Modeta - SK 1:04:10 7,863 
 15 41 58 Stránský Dalibor 1954 Jihlava TJ Tesla 1:04:22 7,825 
 16 46 52 Pospíchal František 1960 Urbanov 1:04:52 7,730 
 17 53 55 Procházka Jaroslav 1961 Světlá nad Sáz. 1:08:31 7,040 
 Kategorie: B2 - Muži 50 až 59 let 
 1 20 71 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 57:57 10,000 
 2 34 82 Kříž Milan 1946 Praha TJ Liga 100 1:01:55 9,316 
 3 39 77 Škrleta Jan 1946 Kamenice nad Lipou 1:04:02 8,950 
 4 42 73 Pech Vladimír 1949 Kamenice n. Lip. Liga 2000 1:04:35 8,855 
 5 47 75 Vosyka Ladislav 1950 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:04:54 8,801 
 6 50 74 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:05:56 8,622 
 7 54 84 Blecha Ladislav 1951 Jihlava SK Free 1:08:33 8,171 
 8 55 78 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:09:04 8,082 
 9 59 72 Svoboda Bohumil 1949 Pelhřimov Spartak 1:10:08 7,898 



 10 61 85 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:10:39 7,808 
 11 63 83 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:10:56 7,760 
 12 64 81 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 1:13:54 7,248 
 13 69 76 Kučera František 1945 Pelhřimov Spartak 1:23:35 5,577 
 14 70 79 Fousek Jan 1942 Jihlava Spartak 1:23:48 5,539 
 15 71 80 Smejkal Jiří 1945 Jihlava Datalusk 1:25:41 5,214 
 Kategorie: B60 - Muži 60 let a starší 
 1 37 95 Nechvátal Jan 1935 Třebíč TJ Spartak 1:03:35 10,000 
 2 45 92 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:04:49 9,806 
 3 51 94 Bradáč Alois 1940 Žďár n. Sáz. Orel 1:08:06 9,290 
 4 65 93 Vantuch Václav 1936 Jihlava Sokol Bedřichov 1:14:35 8,270 
 Kategorie: C - Ženy nad 19 let 
 1 48 97 Kopřivová Jana 1966 Jihlava Spartak 1:04:59 10,000 
 2 57 98 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 1:09:50 9,254 
 3 62 96 Tomanová Monika Uchytilová 1977 Nové Město na Mor. AO 1:10:47 9,107 
 4 66 99 Vávrová Jana 1977 Jihlava Datalusk 1:17:58 8,002 
 

Běh vítězství mládeže v Třešti 
 

 Vrchní rozhodčí: Novák Bohumil  Časoměřič: Hotařová Jana  
 Trať: Dorost - 2,4 km, St. Žáci - 1,8 km, Ml. Žáci - 1,2 km    
 Okruh 600 m po místních komunikacích 

 Kategorie: D1 - Dorostenci 15 - 18 let 
 1 27 29 Novák lukáš Havelka 1985 Jihlava Modeta - SK 10:09 10,000 
 2 28 43 Kovář Michal 1986 Třešť 10:24 9,754 
 3 30 44 Hronek Lubomír 1986 Čenkov 10:55 9,245 
 4 31 46 Skalka Jan 1986 Jihlava 11:36 8,571 
 5 32 45 Bělovský Ondřej 1986 Jihlava 11:40 8,506 
 6 36 48 Kavan Viktor 1986 Jihlava 16:58 3,284 
 7 37 49 Trabal René 1986 Jihlava 16:59 3,268 
 Kategorie: D2 - Dorostenky 15 - 18 let 
 1 33 50 Příhodová Jarmila 1986 Třešť AC 11:42 10,000 
 2 34 47 Nachlingerová Eliška 1986 Třešť 12:16 9,516 
 3 35 42 Vachovcová Hana 1986 Třešť 12:29 9,330 
 Kategorie: Z1 - Žáci starší 13 a 14 let 
 1 17 69 Cvach Lukáš 1987 Třešť ZŠ 7:44 10,000 
 2 19 83 Šťastný Jaroslav 1988 Třešť AC 7:56 9,741 
 3 20 76 Zuda Radek 1987 Třešť ZŠ 8:06 9,526 
 4 22 79 Šťastný Miloš 1988 Třešť AC 8:22 9,181 
 5 23 71 Svoboda Pavel 1988 Třešť AC 8:36 8,879 
 6 24 59 Bohuněk Přemysl 1987 Jihlava HC Dukla 9:25 7,823 
 7 25 78 Uhlíř Jan 1987 Třešť ZŠ 9:26 7,802 
 8 26 96 Fruhbauer Luboš 1988 Třešť ZŠ 9:50 7,284 
 Kategorie: Z2 - Žákyně starší 13 a 14 let 
 1 21 7 Nosková Hana 1988 Třešť ZŠ 8:14 10,000 
 2 29 6 Nešporová Lucie 1988 Třešť ZŠ 10:29 7,267 
 Kategorie: Z3 - Žáci mladší 9 - 12 let 
 1 1 99 Mokrus František 1989 Třešť ZŠ 4:49 10,000 
 2 2 87 Doležal Jan 1990 Třešť ZŠ 5:05 9,446 
 3 3 92 Hotař Pavel 1990 Jihlava JPK Axis 5:07 9,377 
 4 4 61 Hošek Zdeněk 1989 Třešť AC 5:18 8,997 
 5 5 89 Lacina Aleš 1990 Třešť AC 5:19 8,962 
 6 6 77 Krejčí Oliver 1990 Třešť AC 5:21 8,893 
 7 7 93 Kopřiva Petr 1990 Jihlava 5:28 8,651 
 8 8 72 Svěrák Jan 1991 Třešť AC 5:39 8,270 
 9 9 100 Kacafírek Lukáš 1990 Třešť AC 5:49 7,924 
 10 10 74 Páral Petr 1989 Třešť ZŠ 6:04 7,405 
 11 11 95 Vávrů Jakub 1990 Třešť ZŠ 6:09 7,232 
 12 12 85 Poledna Jan 1989 Třešť ZŠ 6:16 6,990 
 13 14 97 Toman Lukáš 1989 Třešť ZŠ 7:28 4,498 
 14 15 73 Pospíchal Martin 1990 Třešť AC 7:31 4,394 
 15 16 88 Kovář Martin 1989 Třešť ZŠ 7:32 4,360 
 16 17 94 Uhlíř Jakub 1990 Třešť ZŠ 7:44 3,945 
 Kategorie: Z4 - Žákyně mladší 9 - 12 let 
 1 13 5 Pospíchalová Vendula 1989 Třešť ZŠ 6:49 10,000 
 
 



 

 Kategorie: Z51 - Žáci nejmladší A 7 - 8 let (800 m) 
 1  62 Prášek Jakub 1991 Třešť ZŠ 3:12  
 2  90 Naradný David 1992 Třešť ZŠ 3:16  
 3  64 Páral Jiří 1992 Třešť ZŠ 3:28  
 4  63 Vašata Martin 1992 Třešť AC 3:28  
 5  1 Boček Pavel 1992 Třešť AC 3:41  
 6  80 Nešpor Filip 1991 Třešť AC 3:55  
 7  93 Novák Lukáš 1991 Třešť AC 4:14  
 Kategorie: Z61 - Žákyně nejmladší A 7 - 8 let (800 m) 
 1  3 Smetanová Kristína 1992 Třešť ZŠ 3:34  
 2  8 Pospíchalová Eva 1990 Třešť ZŠ 3:47  
 3  9 Satrapová Eva 1992 Třešť ZŠ 3:47 
 4  2 Zabloudilová Vendula 1992 Třešť AC 3:58  
 5  13 Hošková Kateřina 1992 Třešť AC 3:58  
 6  77 Hartlová Jitka 1992 Třešť AC 4:08  
 7  1 Matysová Veronika 1992 Třešť ZŠ 4:17  
 Kategorie: Z52 - Žáci nejmladší B 5 - 6 let (600 m) 
 1  66 Jirků Lukáš 1994 Třešť ZŠ 2:54  
 2  75 Lazárek Zbyněk 1993 Třešť ZŠ 2:58  
 3  92 Svěrák Martin 1990 Třešť ZŠ 3:12  
 4  67 Novák Jan 1994 Třešť ZŠ 3:17  
 5  65 Páral Dan 1994 Třešť ZŠ 3:23  
 6  68 Štefl David 1995 Třešť ZŠ 3:25  
 7  84 Krejčí Kryštof 1994 Třešť ZŠ 3:32  
 8  91 Zabloudil Vojtěch 1993 Třešť ZŠ 3:41  
 9  60 Veselský Michal 1993 Havlíčkův Brod 3:45  
 10  81 Havlíček Miloš 1993 Třešť ZŠ 3:49  
 Kategorie: Z62 - Žákyně nejmladší B 5 - 6 let (600 m) 
 1  11 Prášková Anna 1994 Třešť ZŠ 3:07  
 2  87 Pártlová Tamara 1994 Třešť ZŠ 3:24  
  

Kategorie: Z7, Z8 – Chlapci, dívky do 4 let (300 m) 
 1  10 Prášková Teraza 1996 Třešť  1:20  
 2  86 Smetana Jakub 1996 Třešť  1:36 
 3  32 Jonášová Katka 1996 Třešť  1:41 
  
 


